
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Ilmu Politik [PL023] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

27/09 11/10 18/10 25/10 08/11 22/11 29/11 06/12 09/12 11/12 12/12 13/12 13/12 17/12 20/12 10/01

1 2442500019 Fajra Akbar Ilhamsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2442500050 Dafyla Danu Purwoatmodjo H H H H H H H I H H H H H H H H 100
3 2442500068 Ray Alfaro Sopacua H H H A S H H S H H H H H H H H 94
4 2442500092 Muhamad Alhak Ramadan H H H A H H H H H H H H H H H H 94
5 2442500100 Syaira Cessa Andara H H H H H H H I H H H H H H H H 100
6 2442500126 KORNELIA LINDA H H H H H H H I H A H A H H S H 88
7 2442500191 M. Nala Lino Langi H H H H H H H I H H H H H H H H 100
8 2442500217 Rasya Putra Dwiyansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2442500233 Komang Daiva Ananda H H H H H H H I H H H H H H H H 100
10 2442500266 JUHARSON ALEXANDER FREDRIK PATTIWAELH H H A H H H I H H H H H H H H 94
11 2442500274 Sa' Diyyah Nur' Aini H H H A H H H I H H H H H H H H 94
12 2442500282 Desy Rizkiani H H H H H H H I H H H H H H H H 100
13 2442500308 RATU ALISYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2442500316 Devina Asha Puspita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2442500324 Nahidh Muhammad Zahid Zaidane H H H A H H H H H H H H H H H H 94
16 2442500332 Nabila Putri Agustin H H H H H H H I H H H H H H H H 100
17 2442500381 Nazwa Putri Anindia H H H S H H H I H H H H H H H H 100
18 2442500399 Gheby Olyvia Azzahra Assyatir H H H A H H H I H H H H H H H H 94
19 2442500407 Muhammad Aksa Putra Abdullah Kurnia H H H H H H H H H A H H H H A H 88
20 2442500423 Nayla Chelsea Kanazoela H H H H H H H H H H H H H H S H 100
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21 2442500431 Marsha Nur Salsabilla H H H H H H H I H H H H H H H H 100
22 2442500456 Fristianto Rafli Kurniawan H H H H H H H I H H H H H H H H 100
23 2442500464 YEHEZKIEL PUTRA LUBIS H H H A H H H I H H H H H H A H 88
24 2442500498 Sarlina Murib H H I H H H H H H H H H H H H H 100
25 2442500514 R. Bagas Setyaki Permadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2442500530 Vyrell Fisichella Lantang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2442500571 Sazkia Rahma Aulia Al Firdausy H H H H H H H I H H H H H H H H 100
28 2442500589 Alana Fedio Fattah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2442500597 SUCI RAMADHINI H H H A H H H I H H H H H H H H 94
30 2442500613 Alifah Rahma Dianti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2442500647 Muhamad Isfahan Wafadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2442500654 Dinda Ayu Yuniarti H H H H H H H I H H H H H H H H 100
33 2442500712 Wanda Hasna Zahirah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2442500738 Chelsea Aprilia Andriani H H H H S H H S H H H H H H H H 100
35 2442500753 Marice Arim H H H H H H H S H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Ilmu Politik [PL023] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2024 Pendahuluan.

2 11-10-2024 Negara dan Politik

3 18-10-2024 Konsep-konsep dalam Ilmu Politik

4 25-10-2024 Jenis-jenis Pendekatan dalam Ilmu Politik

5 08-11-2024 Ideologi Politik

6 22-11-2024 UTS

7 29-11-2024 Asumsi dan Implementasi Demokrasi

8 06-12-2024 Third Way dan Post Democracy dalam Politik

9 09-12-2024 Pembagian Kekuasaan

10 11-12-2024 Sejarah dan Perkembangan Konstitusi

11 12-12-2024 Negara Bangsa

12 13-12-2024 Hak Asasi Manusia

13 13-12-2024 Lembaga Negara

14 17-12-2024 Partisipasi Politik

15 20-12-2024 Pemilu

16 10-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Ilmu Politik [PL023] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2442500019 Fajra Akbar Ilhamsyah 100 85 75 85 82 => A-
2 2442500050 Dafyla Danu Purwoatmodjo 100 80 85 85 84 => A-
3 2442500068 Ray Alfaro Sopacua 94 78 40 85 69 => B-
4 2442500092 Muhamad Alhak Ramadan 94 78 67 85 78 => B+
5 2442500100 Syaira Cessa Andara 100 80 85 80 82 => A-
6 2442500126 KORNELIA LINDA 88 73 70 80 75 => B+
7 2442500191 M. Nala Lino Langi 100 80 80 85 82 => A-
8 2442500217 Rasya Putra Dwiyansyah 100 85 85 90 87 => A
9 2442500233 Komang Daiva Ananda 100 80 50 85 73 => B

10 2442500266 JUHARSON ALEXANDER FREDRIK PATTIWAEL 94 80 85 85 84 => A-
11 2442500274 Sa' Diyyah Nur' Aini 94 80 85 85 84 => A-
12 2442500282 Desy Rizkiani 100 80 75 80 79 => B+
13 2442500308 RATU ALISYA MAHARANI 100 85 70 85 81 => A-
14 2442500316 Devina Asha Puspita 100 85 85 85 85 => A
15 2442500324 Nahidh Muhammad Zahid Zaidane 94 80 75 85 81 => A-
16 2442500332 Nabila Putri Agustin 100 80 85 85 84 => A-
17 2442500381 Nazwa Putri Anindia 100 80 65 80 76 => B+
18 2442500399 Gheby Olyvia Azzahra Assyatir 94 78 50 85 72 => B
19 2442500407 Muhammad Aksa Putra Abdullah Kurnia 88 78 85 75 79 => B+
20 2442500423 Nayla Chelsea Kanazoela 100 80 75 80 79 => B+
21 2442500431 Marsha Nur Salsabilla 100 80 75 85 81 => A-
22 2442500456 Fristianto Rafli Kurniawan 100 80 80 85 82 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 24-Feb-2025 04:41:08 | Page 4



23 2442500464 YEHEZKIEL PUTRA LUBIS 88 77 80 85 81 => A-
24 2442500498 Sarlina Murib 100 75 75 80 77 => B+
25 2442500514 R. Bagas Setyaki Permadi 100 85 75 85 82 => A-
26 2442500530 Vyrell Fisichella Lantang 100 85 70 80 79 => B+
27 2442500571 Sazkia Rahma Aulia Al Firdausy 100 80 70 85 79 => B+
28 2442500589 Alana Fedio Fattah 100 85 85 85 85 => A
29 2442500597 SUCI RAMADHINI 94 78 85 85 83 => A-
30 2442500613 Alifah Rahma Dianti 100 85 40 85 72 => B
31 2442500647 Muhamad Isfahan Wafadi 100 85 65 85 79 => B+
32 2442500654 Dinda Ayu Yuniarti 100 80 85 85 84 => A-
33 2442500712 Wanda Hasna Zahirah 100 85 60 85 78 => B+
34 2442500738 Chelsea Aprilia Andriani 100 78 75 85 80 => A-
35 2442500753 Marice Arim 100 78 60 80 73 => B
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